

SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE

Sede di ESINE
Tel. 0364/369514 – fax 0364/369512
e-mail: tecnico@aslvallecamonicaesbino.it

ESINE 26/10/2020

Oggetto: Richiesta offerta fornitura riparazione veicoli ASST della Valcamonica.

L'A.S.ST. della Valcamonica intende affidare, la fornitura dei materiali elencati in allegato.

Ciò premesso, con la presente si richiede la Vs. miglior offerta per la fornitura in oggetto.

L'ammontare presunto della procedura ammonta a circa 1.804,50 €.

Il Resp. Unico del Procedimento
(Geom. Francesco Minolfi)

ALLEGATO:

TARGA	ED461YX
MODELLO	PANDA 4X4
KM PERCORSI	152.000
GESTIONE	
CENTRO DI COSTO	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	3,5	€ 11,00	€ 38,50
FILTRO OLIO	1	€ 14,00	€ 14,00
FILTRO ARIA	1	€ 16,00	€ 16,00
FILTRO ABITACOLO	1	€ 18,00	€ 18,00
TIRANTI BARRA STABILIZZ.	2	€ 29,00	€ 58,00
CANDELE	4	€ 9,50	€ 38,00
LIQUIDO RAFF.TO	1	€ 5,00	€ 5,00
LAMPADA	1	€ 5,00	€ 5,00
LIV. OLIO CAMBIO/FRENI	1	€ 8,00	€ 8,00
MANODOPERA	3,5	€ 16,00	€ 56,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 256,50
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	EX970AF
MODELLO	DACIA DOKKER
KM PERCORSI	210.330
GESTIONE	
CENTRO DI COSTO	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
RABBOCCO ARIA COND.	1	€ 30,00	€ 30,00
FILTRO ABITACOLO	1	€ 18,00	€ 18,00
PRODOTTO PULITORE A.C	1	€ 28,00	€ 28,00
MANODOPERA S/R			
FRONTALE COMPLETO			
PULIZIA CONDENS. AC	6,5	€ 16,00	€ 104,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 180,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	DV134RF
MODELLO	AMBULANZA VW
KM PERCORSI	327000
GESTIONE	
CENTRO DI COSTO	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
BATTERIA L3	1	€ 155,00	€ 155,00
OLIO MOTORE	1,5	€ 14,00	€ 21,00
MANODOPERA	1	€ 16,00	€ 16,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 192,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	BZ317XL
MODELLO	PANDA 1100
KM PERCORSI	145510
GESTIONE	
CENTRO DI COSTO	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
TUBI FRENI ANT	2	€ 18,00	€ 36,00
RACCORDO FRENI	1	€ 19,00	€ 19,00
OLIO MOTORE	1	€ 11,00	€ 11,00
ANTIGELO	1	€ 9,00	€ 9,00
PRODOTTO PULITORE	1	€ 10,00	€ 10,00
REV. PINZE FRENI ANT.	2	€ 25,00	€ 50,00
POMPA FRENI	1	€ 49,00	€ 49,00
SPAZZOLA TERGI	1	€ 12,00	€ 12,00
LAMPADA	1	€ 5,00	€ 5,00
LAMPADINA	1	€ 2,00	€ 2,00
PASTIGLIE FRENI ANT.	1	€ 39,00	€ 39,00
OLIO FRENI	1	€ 10,00	€ 10,00
CILINDRETTI FRENI POST.	1	€ 14,00	€ 28,00
GANASCE FRENI POST	1	€ 45,00	€ 45,00
MANODOPERA	6	€ 16,00	€ 96,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 421,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	CG735TB
MODELLO	FIAT MULTIPLA
KM PERCORSI	236000
GESTIONE	
CENTRO DI COSTO	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	5	€ 55,00	€ 55,00
FILTRO OLIO	1	€ 14,00	€ 14,00
FILTRO ARIA	1	€ 23,00	€ 23,00
FILTRO GASOLIO	1	€ 29,00	€ 29,00
SPAZZOLE TERGI KIT.	1	€ 31,00	€ 31,00
FILTRO ABITACOLO	1	€ 19,00	€ 19,00
PASTIGLIE FRENI ANT.	1	€ 74,00	€ 74,00
LIQUIDO RAFF.TO	1	€ 5,00	€ 5,00
LAMPADA	1	€ 8,00	€ 8,00
OLIO FRENI	1	€ 10,00	€ 10,00
SPECCHIO SX	1	€ 157,00	€ 157,00
IMPUGNATURA CAMBIO	1	€ 71,00	€ 71,00
BATTERIA L3	1	€ 155,00	€ 155,00
MANODOPERA	6,5	€ 16,00	€ 104,00
TOTALE BASE ASTA		IVA ESCLUSA	€ 755,00
TOTALE OFFERTO		IVA ESCLUSA	

TOTALE COMPLESSIVO	BASE ASTA	IVA ESCLUSA	€ 1.804,50
---------------------------	------------------	--------------------	-------------------